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Finans, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü

Akdeniz Üniversitesi

2017 Müfredatı

Maliye (İkinci Örgün Öğretim) Diploma Programı

1.Dönem

Zorunlu Dersler

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

4,0003KAMU MALİYESİMMLY1137988

3,0003Ekonomi IMMLY1099538

4,0013GENEL MUHASEBEMMLY1038068

2,0002MatematikMMLY1079499

3,0002Temel HukukMMLY1017907

3,0002TİCARİ BELGELERMMLY1059512

2,0002Türk Dili 1TDB101220

2,0002Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi IATA10111350

2,0002Genel İşletmeMMLY1119552

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  25,00

Yabancı Dil 1

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

2,0002İngilizce IYBD12111372

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  2

Seçmeli 1 Genel Kültür

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

1,0001İletişimMYO1017852

1,0001Yönlendirilmiş ÇalışmaMYO11933171

1,0001ÇEVRE KORUMAMYO10210506

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  1

Güzel Sanatlar

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

2,0002MÜZİK KÜLTÜRÜGSB1178928

2,0002TAKI TASARIMIGSB16911598

2,0002AHŞAP BOYAMAGSB16511615

2,0002TİYATROGSB1299755

2,0002SERAMİKGSB12711319

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  2

Dönemde Alınması Gereken Kredi Toplamı:  30,00
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2.Dönem

Zorunlu Dersler

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

3,0002İş ve Sosyal Güvenlik HukukuMMLY11432081

4,0013Bilgi ve İletişim TeknolojisiENF1028145

2,0002İngilizce IIYBD12211555

2,0002Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi IIATA10212512

2,0002Türk Dili 2TDB102163

3,0003Ekonomi IIMMLY11026665

3,0002Ticaret HukukuMMLY10826663

2,0002Ticari MatematikMMLY10626662

2,0002İstatistikMMLY10426661

4,0013Dönemsonu Muhasebe İşlemleriMMLY10226656

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  27,00

Spor Kültürü

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

2,0002Halk OyunlarıSBE13315571

2,0002Satranç KültürüSBE11914376

2,0002Masa TenisiSBE11711953

2,0002Spor KültürüSBE14711148

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  2

Seçmeli 2 Genel Kültür

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

1,0011Kalite Yönetim SistemiMAŞÇ20222416

1,0001İlk YardımMYO1031644

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  1

Dönemde Alınması Gereken Kredi Toplamı:  30,00
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3.Dönem

Zorunlu Dersler

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

3,0002Yerel Yönetimler MaliyesiMMLY2179617

4,0013Bilgisayarlı Muhasebe  IMMLY2079148

3,0012Mali Tablolar AnaliziMMLY2059898

4,0012Vergi HukukuMMLY2039689

3,0003ŞİRKETLER MUHASEBESİMMLY2019868

3,0002Hazine ve Devlet BorçlanmasıMMLY2239672

4,0003Kamu EkonomisiMMLY2119749

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  24,00

Seçmeli  Dersler

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

3,0002İnsan Kaynakları YönetimiMİŞY31623833

3,0002DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ YÖNETİMİMYO20919050

3,0002Uluslararası VergilemeMMLY22728985

3,0002Para PolitikasıMMLY22528875

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  6

Dönemde Alınması Gereken Kredi Toplamı:  30,00

4.Dönem

Zorunlu Dersler

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

3,0002Sermaye ve Para PiyasalarıMMLY21032082

2,0021Mesleki UygulamaMMLY21426698

3,0012Türkiye EkonomisiMMLY21226697

4,0013Türk Vergi SistemiMMLY20826715

4,0003Maliye PolitikasıMMLY20626672

4,0003Devlet BütçesiMMLY20426670

4,0013Bilgisayarlı Muhasebe IIMMLY20226667

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  24,00

Seçmeli  Dersler

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

2,0002Türkiye Muhasebe StandartlarıMMVU2509307

2,0002GirişimcilikMMNT22244810

2,0002DenetimMMLY21826707

2,0002Kamu Maliyesinde Güncel SorunlarMMLY21626701

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  6

Dönemde Alınması Gereken Kredi Toplamı:  30,00

Toplam Kredi : 120,00
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Finans, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü

Akdeniz Üniversitesi

2017 Müfredatı

Maliye (Örgün Öğretim) Diploma Programı

1.Dönem

Zorunlu Dersler

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

4,0003KAMU MALİYESİMMLY1137988

3,0002TİCARİ BELGELERMMLY1059512

3,0002Temel HukukMMLY1017907

2,0002MatematikMMLY1079499

3,0003Ekonomi IMMLY1099538

4,0013GENEL MUHASEBEMMLY1038068

2,0002Genel İşletmeMMLY1119552

2,0002Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi IATA10111350

2,0002Türk Dili 1TDB101220

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  25,00

Yabancı Dil 1

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

2,0002İngilizce IYBD12111372

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  2

Seçmeli 1 Genel Kültür

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

1,0001Yönlendirilmiş ÇalışmaMYO11933171

1,0001ÇEVRE KORUMAMYO10210506

1,0001İletişimMYO1017852

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  1

Güzel Sanatlar

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

2,0002MÜZİK KÜLTÜRÜGSB1178928

2,0002TAKI TASARIMIGSB16911598

2,0002AHŞAP BOYAMAGSB16511615

2,0002TİYATROGSB1299755

2,0002SERAMİKGSB12711319

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  2

Dönemde Alınması Gereken Kredi Toplamı:  30,00
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2.Dönem

Zorunlu Dersler

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

2,0002İngilizce IIYBD12211555

3,0003Ekonomi IIMMLY11026665

3,0002Ticaret HukukuMMLY10826663

2,0002Ticari MatematikMMLY10626662

2,0002İstatistikMMLY10426661

4,0013Dönemsonu Muhasebe İşlemleriMMLY10226656

3,0002İş ve Sosyal Güvenlik HukukuMMLY11432081

4,0013Bilgi ve İletişim TeknolojisiENF1028145

2,0002Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi IIATA10212512

2,0002Türk Dili 2TDB102163

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  27,00

Sport Kültürü

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

2,0002Halk OyunlarıSBE13315571

2,0002Satranç KültürüSBE11914376

2,0002Masa TenisiSBE11711953

2,0002Spor KültürüSBE14711148

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  2

Seçmeli 2 Genel Kültür

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

1,0001İlk YardımMYO1031644

1,0011Kalite Yönetim SistemiMAŞÇ20222416

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  1

Dönemde Alınması Gereken Kredi Toplamı:  30,00
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3.Dönem

Zorunlu Seçmeli Dersler

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

3,0002Uluslararası VergilemeMMLY22728985

3,0002Para PolitikasıMMLY22528875

3,0002DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ YÖNETİMİMYO20919050

3,0002İnsan Kaynakları YönetimiMİŞY31623833

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  6

Zorunlu Dersler

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

3,0002Hazine ve Devlet BorçlanmasıMMLY2239672

3,0002Yerel Yönetimler MaliyesiMMLY2179617

4,0012Vergi HukukuMMLY2039689

3,0012Mali Tablolar AnaliziMMLY2059898

3,0003ŞİRKETLER MUHASEBESİMMLY2019868

4,0003Kamu EkonomisiMMLY2119749

4,0013Bilgisayarlı Muhasebe  IMMLY2079148

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  24,00

Dönemde Alınması Gereken Kredi Toplamı:  30,00

4.Dönem

Zorunlu Dersler

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

3,0002Sermaye ve Para PiyasalarıMMLY21032082

2,0021Mesleki UygulamaMMLY21426698

3,0012Türkiye EkonomisiMMLY21226697

4,0013Türk Vergi SistemiMMLY20826715

4,0003Maliye PolitikasıMMLY20626672

4,0003Devlet BütçesiMMLY20426670

4,0013Bilgisayarlı Muhasebe IIMMLY20226667

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  24,00

Seçmeli  Dersler

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

2,0002GirişimcilikMMNT22244810

2,0002Kamu Maliyesinde Güncel SorunlarMMLY21626701

2,0002DenetimMMLY21826707

2,0002Türkiye Muhasebe StandartlarıMMVU2509307

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  6

Dönemde Alınması Gereken Kredi Toplamı:  30,00

Toplam Kredi : 120,00
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